
Łódź, dn. 30.03.2007  
 
IV.RK.3411-5/2007 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający 
 
Miasto Łódź Delegatura Łódź – Śródmieście 
90-440 Łódź, ul. Piotrkowska 153 
tel. 0-42 638-57-62, faks 0-42 638-57-75 
 
Przedmiot zamówienia:  

 
Konserwacja w okresie od 6.04.2007 do 31.12.2008 oświetlenia 

iluminacyjnego ulicy Piotrkowskiej, oświetlenia Skweru im. Związku 
Strzeleckiego – „Strzelca” wraz z oświetleniem iluminacyjnym pomnika J. 
Piłsudskiego. 
 
Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Obiekt A 
konserwacja oświetlenia iluminacyjnego ulicy Piotrkowskiej: 
PHU „ELTIC” 
95-100 Zgierz, ul. Żytnia 57 
 
Obiekt B 
Konserwacja oświetlenia Skweru im. Związku Strzeleckiego – „Strzelca” wraz z 
oświetleniem iluminacyjnym pomnika J. Piłsudskiego: 
NOVA LIGHT Sp. z o.o.  
90-644 Łódź, ul. Żeligowskiego 46 
 
Uzasadnienie wyboru 
 
Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych ww. oferty zostały 
uznane za najkorzystniejsze dla poszczególnych części zamówienia na 
podstawie kryterium określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, jakim była cena. 
 

 
 


	Łódź, dn. 30.03.2007  
	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
	Miasto Łódź Delegatura Łódź – Śródmieście 
	 
	Konserwacja w okresie od 6.04.2007 do 31.12.2008 oświetlenia iluminacyjnego ulicy Piotrkowskiej, oświetlenia Skweru im. Związku Strzeleckiego – „Strzelca” wraz z oświetleniem iluminacyjnym pomnika J. Piłsudskiego. 

	konserwacja oświetlenia iluminacyjnego ulicy Piotrkowskiej: 
	Obiekt B 

	Konserwacja oświetlenia Skweru im. Związku Strzeleckiego – „Strzelca” wraz z oświetleniem iluminacyjnym pomnika J. Piłsudskiego: 
	Uzasadnienie wyboru 



